РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2012 №  3

    ст. Озимая

Об утверждении прогнозного

плана приватизации муници-

пального имущества муници-

пального образования

Озимовский сельсовет

на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года           № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Озимовский сельсовет на 2012 год согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, по культуре, просвещению и здравоохранению. (Председатель Баранова Л.В.)

Глава сельсовета

                                         А.И. Куянов

Обнародовано 05.04.2012г

                                                                                                 Приложение

к решению сельского

                                                                                                 Совета депутатов

                                                                                                 от 28.03.2012 № 3

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Озимовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2012 год

Раздел I. Основные направления приватизации муниципального имущества

муниципального образования Озимовский сельсовет в 2012 году

           Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального образования Озимовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2012 год является обеспечение планомерности процесс приватизации и поступления средств в бюджет.

          Приватизация  2012 года будет направлена прежде всего на решение следующих задач:

          - оптимизация структуры муниципальной собственности;

          -формирование доходов бюджета.

          Исходя из анализа предлагаемого к приватизации имущества  муниципального образования Озимовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, включенного в прогнозный план (программу) приватизации, ожидается получение доходов от приватизации в размере 150       тыс. рублей.

Раздел II. Перечень муниципального имущества муниципального образования Озимовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, приватизация которого планируется в 2012 году

	№

п/п
	Наименование имущества, адрес
	Способ приватизации

	1
	Часть нежилого помещения, под торговлю  ст. Озимая ул. Садовая 18
	продажа имущества на аукционе

Глава сельсовета

                                         А.И. Куянов